
 

ПОТЪЯЛ ОЛАСЕ   ПЕТЪЯЛЬСКАЯ  

               АДМИНИСТРАЦИЙ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

  

  

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    

 от  «01» февраля 2023 года   № 11 

 

Об установлении коэффициента к величине прожиточного минимума 

 и периода накопления денежных средств на приобретение жилого 

помещения 

 

 

В соответствии с п.4 ст.2 Закона Республики Марий Эл от 11.05.2005 г. 

N 13-З "О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике 

Марий Эл",  

Петъяльская сельская администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить коэффициент к величине прожиточного 

минимума равный 1 (единице). 

2. Установить период накопления денежных средств на приобретение 

жилого помещения 10 лет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

https://internet.garant.ru/#/document/20705568/entry/40
https://internet.garant.ru/#/document/20701234/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/20701234/entry/0

